DATENBLATT
T4C 235-01Z
1 Leitungseinführung M 20 x 1.5
Metallgehäuse
weitgehend öl- und benzinbeständig
30 mm x 88,5 mm x 30 mm
Betätiger nachträglich um 4 x 90° umsetzbar
Daten

Schaltprinzip Schleichschaltglied
Schalthäufigkeit 5.000 /h
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
T(1)C 235-(2)Z-(3)
(1)
3 Linksausführung
4 Pendeltürenausführung
5 Rechtsausführung
(2)
01 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
(3)
ohne Leitungseinführung M20
ST M12 Steckeranschluss in A-Codierung (Achtung! Die
Ausführungen mit Steckeranschluss dürfen gem. EN
60204-1 nur in PELV-Stromkreisen verwendet
werden.)
ST-2310 M12 Steckeranschluss in B-Codierung (Achtung! Die
Ausführungen mit Steckeranschluss dürfen gem. EN
60204-1 nur in PELV-Stromkreisen verwendet
werden.)
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: k235cf02
| 253,1 kB | .jpg | 112.889 x 258.233 mm - 320 x 732 Pixel - 72
dpi
| 137,2 kB | .png | 74.083 x 169.333 mm - 210 x 480 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
/upload/orig/10/00/20/73/PHO_PRO_CAT_k235cf02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/73/PHO_PRO_CAT_k235cf02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/73/PHO_PRO_CAT_k235cf02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/73/PHO_PRO_CAT_k235cf02_SALL_AIN_V2.png
ID: kc235g01
| 32,8 kB | .cdr |
| 4,8 kB | .png | 74.083 x 73.731 mm - 210 x 209 Pixel - 72 dpi
| 148,5 kB | .jpg | 352.778 x 351.719 mm - 1000 x 997 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: 1c235b02
| 3,2 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72 dpi
| 58,7 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel - 72
dpi
Schaltwegdiagramm
ID: kc235s06
| 19,3 kB | .cdr |
| 1,9 kB | .png | 74.083 x 13.053 mm - 210 x 37 Pixel - 72 dpi
| 44,9 kB | .jpg | 352.778 x 61.736 mm - 1000 x 175 Pixel - 72
dpi
Kontaktbild
ID: k1o1sk01
| 52,2 kB | .jpg | 352.778 x 143.581 mm - 1000 x 407 Pixel - 72
dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.